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Протокол № 3/25 

Конференції  трудового колективу  

Національного університету “Львівська політехніка” 

30 січня 2025 року 

 

                         Головує  – голова комісії з правових питань, регламенту   

                                                                    діяльності та атестаційно-кадрової політики  

                                            Вченої ради, професор  Михайло  Лобур 

                                           Присутні  – 185 делегатів з 232  за затвердженим  

        списком  і 15 запрошених осіб. 

   

Порядок денний Конференції: 

1.   Звіт в.о. ректора, проф. Юрія Бобала про роботу колективу 

Національного університету “Львівська політехніка” у 2024 році та 

основні завдання на 2025 рік. 

2.   Про довибори членів Вченої ради Національного університету 

«Львівська політехніка». 

3.   Звіт про виконання Колективного договору Національного університету 

“Львівська політехніка”  за  2021-2024 роки. 

4.   Схвалення нового Колективного договору Національного університету 

“Львівська політехніка”  на  2025-2027 роки. 

5.   Про внесення змін до Правил внутрішнього розпорядку Національного 

університету “Львівська політехніка”. 

6.   Різне. 

Порядок денний затверджений відкритим голосуванням одноголосно. 

 

Для роботи Конференції обрана лічильна комісія: 

1. Іван Паралюх – завідувач навчальної лабораторії каф. ЕОМ, ІКТА; 

2.  Любомир Гошко – заст. директора ІМФН; 

3.  Іван Гілета – доцент каф. СВР,  ІКНІ; 

4.  Ольга Семенова  - провідний фахівець дирекції ІКНІ; 

5.  Наталія Косач – завідувач архіву. 

 

1. СЛУХАЛИ:  Звіт в.о. ректора, проф. Юрія Бобала про роботу колективу 

 Національного університету “Львівська політехніка” у 2024 році та 

основні завдання на 2025 рік. 

Доповів – в.о. ректора, проф. Юрій Бобало 

Доповідь додається. 

В обговоренні звіту ректора виступили: 
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1. Голова комісії з питань фінансово-економічної діяльності Вченої ради, директор  

Навчально-наукового інституту  адміністрування, державного управління та 

професійного розвитку Пилипенко Любомир Миколайович,  

2.  Директор Навчально-наукового інституту інформаційно-комунікаційних   

технологій та електронної інженерії Озірковський Леонід Деонісійович,  

3.  Голова колегії студентів університету Богдан Мірінчик, 

4.  Голова профкому працівників університету Колодій Роман Степанович,  

5.  Перший проректор Львівської політехніки Матвійків Олег Михайлович. 

З відповідями  на  запитання  делегатів Конференції та заключним словом 

виступив ректор Юрій Бобало. 

УХВАЛИЛИ:  1.  Звіт в.о. ректора,  професора  Юрія Бобала  про роботу  

 Національного університету “Львівська політехніка” у 2024 році 

схвалити. 

2. Діяльність в.о. ректора професора Юрія Бобала в 2024 році визнати 

задовільною. 

Результати голосування:  «за» -184, «проти» – немає,  утримався -1. 

 

2. СЛУХАЛИ:    Про довибори членів Вченої ради Національного 

університету 

 «Львівська політехніка». 

Доповів - голова комісії з правових питань, регламенту діяльності та  

                  атестаційно-кадрової політики Вченої ради Михайло Лобур 

 

Презентація доповіді додається. 

В Оргкомітет надійшли відповідні документи від інститутів і на сьогоднішній 

Конференції трудового колективу нам потрібно провести таємне голосування щодо 

названих кандидатів у члени Вченої ради. Від імені Оргкомітету пропоную 

Конференції поставити і проголосувати питання про внесення названих кандидатів у 

члени Вченої ради у бюлетень для таємного голосування і провести саме голосування. 

Прошу лічильну комісію приступити до роботи. 

Робота лічильної комісії. 

Виступив голова лічильної комісії Іван Паралюх. Зачитав результати голосування.     

Протоколи лічильної комісії додаються. 
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УХВАЛИЛИ: 1. На підставі результатів таємного голосування вважати 

обраними членами Вченої ради Львівської політехніки: 

1. Ідак Юлію Володимирівну - каф. МБ, ІАРД; 

2. Штеця Віктора Олексійовича - каф. ДМ, ІАРД; 

3. Волошин Марію Михайлівну - каф. ІМТС, ІГСН; 

4. Мельникову Наталію Іванівну - каф. СШІ, ІКНІ; 

5. Марікуцу Уляну Богданівну - каф. СВР, ІКНІ; 

6. Гаваньо Богдана Івановича - каф. ЕОМ, ІКТА; 

7. Журавля Ігоря Михайловича - каф. БІТ, ІКТА; 

8. Глинського Назара  Юрійовича  - каф. МЛ, ІНЕМ; 

9. Чернобай Ліану Іванівну     -  каф. ММП, ІНЕМ; 

10. Базилюка Володимира Богдановича - каф. ММВП, ІПМТ; 

11. Верхолу Михайла Івановича - каф. КТВП, ІПМТ; 

12. Гавенко Світлану Федорівну - каф. ПТП, ІПМТ;  

13. Зелінську Надію Віталіївну - каф. МІКС, ІПМТ; 

14. Іванова Сергія Ілліч а  - каф. ГМК, ІПМТ; 

15. Регея Івана Івановича - каф. КППВ, ІПМТ; 

16. Хамулу Ореста Григоровича - каф. МТ, ІПМТ. 

 Ухвала прийнята одноголосно 

3. СЛУХАЛИ:   Звіт про виконання Колективного договору Національного 

університету “Львівська політехніка”  за  2021-2024 роки. 

Доповів - голова профкому Роман Колодій 

Тези доповіді додаються 

УХВАЛИЛИ: Затвердити Акт перевірки виконання Колективного договору та 

додаток №3 за 2024 рік. 

Ухвала прийнята одноголосно 

4. СЛУХАЛИ:   Схвалення нового Колективного договору Національного 

університету “Львівська політехніка”  на  2025-2027 роки. 

Доповів - голова профкому Роман Колодій 

Тези доповіді додаються 

УХВАЛИЛИ: Схвалити новий Колективний договір Національного університету         

“Львівська політехніка”  на  2025-2027 роки. 
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5. СЛУХАЛИ:     Про внесення змін до Правил внутрішнього розпорядку 

Національного університету “Львівська політехніка”. 

Доповів – проректор Олег Давидчак 

УХВАЛИЛИ: Схвалити запропоновані зміни до Правил внутрішнього розпорядку 

Національного університету “Львівська політехніка”. 

Презентація доповіді додається. 

Ухвала прийнята одноголосно 

 

        Голова Конференції    Михайло ЛОБУР 

 

 

Секретар Конференції     Роман БРИЛИНСЬКИЙ 

 

 

 
 

 


